АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2021                                                                                                        № 40
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета поселения
        В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новологиновского сельского поселения, Администрация Новологиновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета поселения (далее – Порядок), утвержденный постановлением Главы Новологиновского сельского поселения от 09.10.2009г. №18 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Новологиновского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В Порядке слова «кассовых поступлений» заменить словом «поступлений», слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений».
1.2. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции: «Кассовый план отражает прогноз поступлений в бюджет поселения и перечислений из бюджета поселения в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств».
1.3. В пунктах 9,14,15 Порядка слова «на 2009 год» исключить.

1.4.  В приложениях №1, №4, №7 к Порядку слова «В. А. Герасимов» исключить.

        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новологиновского сельского поселения в сети Интернет.

    Глава сельского поселения                                                                В.В. Узлов